
„ ZEMĚTŘESENÍ POD LYSOU“ 

17. listopadu se Horo kroužek GPB tradičně vydal na chatu Tatranku, zakončit horolezeckou sezónu tzv. 
„Posledním  slaněním“. Lístek pro rodiče s informacemi a větou, „akce se uskuteční za každého počasí“ 
způsobil téměř 100% účast Horo kroužku a tak trochu „plnější Tatranku než bývá obvyklé“.  

Okouknout nováčky a zavzpomínat přišla i skupinka prvních „horalů“  - Vladěna, Skica, Chata a Fazol  a s 
jejich příchodem přišlo i takové „malé zemětřesení“ . Večer se protáhl do brzkých ranních hodin a místy 25 
hrdelních zvuků doprovázených hrou na tři kytary určitě překračovalo hygienické normy CHKO Beskydy.  

Přesto, že počasí bylo tak trochu „na draka“, mlha, zima, teplota kolem 6° C, jsme kolem osmé vyrazili směr 
LH. Před desátou byl první z cílů akce splněn na jedničku s hvězdičkou. Summit byl pokořen expedici s 16 
horaly. Teplý čaj a polévka, možná naposledy v „Šantánu“ , i návštěva nové pěkné Bezručovy chaty daly 
zapomenout na útrapy při cestě do kopce.  

Promrzlí, ale spokojení. Zleva: Jonáš, Šimon, Filip, Radim, Barča, Míša a Katka, druhá řada zleva „schované“ 
Peťa s Kristýnou, Lenka, Honza, Zuzka, Antonín a Michal 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tak rychle „sešup“ na Tatranku, douklízet a „uzamknout“ skály posledním slaněním.  … a přichází pochvala 
pro všechny nováčky letošního Horo kroužku. I letos jsme slanili, přesto, že někteří v mírném mrholení.    

                                                                                        Jonáš 

 

Radim 

 

 

 

 



                                     Zuzka                                                                                       Barča 

   

                                         Filip                                                                                       Míša 

   



Katka 

 

 

ahoj na VI. ročníku v roce 2016 

 

 

Ve zdraví jsme všichni dorazili do FM. Přežil a zapsal Daniel Svoboda 

 


